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Tirané, mé 01.06.2016

URDHER
Nr. Daté 01/06/2016
MERLIMALIM I S LY L T eS|\ a3l | Y 2ls BAZE "DEPARTAMENT!
AKTRIM dhe TEORI"
PROF.ASOC.DR, ELIDA AGIM RAPTI

Mbé&shtetur né nenin 42 (Drejtuesi | njésisé kryesore), pika 2, nenit 45 (Drejtuesi i njésisé
bazé), té ligjit nr, 80/2015, daté 22.7.2015, "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, ligjit nr. 7961, daté 12.7,1995
“Kodi | Punés i Republikés té Shqipérisé”, té& ndryshuar, Vendimit nr. 13, date 21.04,2016 te
KZF - FAS, Vendimi nr.50, date 25.04.2016 té KIZ,

URDHEROJ:

1).Emérimin e Prof.asoc. Dr.Elida Agim Rapti, né funksionin e drejtuesit té njésisé bazé,
"Departamentit Aktrim dhe Teori®, né FAS:

2).Efekti financiar té filloj& nga data 01/06/2016;
3).Bashkélidhur, Kontrata Individuale & Punés;

4).Ngarkohen per zbatimin e keétij urdhéri, DMBNJ, Drejtoria Ekonomike dhe K/Sekretarja e
FAS:

5).Ky urdhér, té shpallet né fagen zyrtare te Universitetit té& Arteve;

Ky urdhér hyn né fuqi menjéhere.
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